[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2023 № 225/45
О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Лобня Московской области
от 24.11.2020 № 214/64 «Об установлении земельного
налога на территории городского округа Лобня»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, Указом Президента Российской Федерации от 15.08.2022 №558, письмом Прокуратуры города Лобня от 27.09.2023 № Исорг-20460022-799-23/28130-20460022, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. В решении Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 24.11.2020 № 214/64 «Об установлении земельного налога на территории городского округа Лобня» пункт 6.1. дополнить дефисом следующего содержания:

«- женщины, которым в установленном порядке присвоено почетное звание «Мать-героиня.».
2. Настоящее решение вступает в силу через один месяц после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.

Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «29» ноября 2023 г.